
 
 

e-mail direttore@conservatorioperugia.it  - web www.conservatorioperugia.com - C.F. 80003310549 

Graduatoria DEFINITIVA degli Idonei aspiranti al conferimento  
di borse di mobilità Erasmus+ STA e STT  

per l’a.a. 2021/2022 
 
 

Prot. n. 281/A18  
Perugia, 19/01/2022 

  

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  il Bando prot. n. 6032/A18 del 16/12/2021 “BANDO DI SELEZIONE PER BOSE DI 

MOBILITA’ ERASMUS+ PER DOCENZA (STA) E PER FORMAZIONE (STT) PER L’A.A. 
2021/2022”; 

VISTO il verbale acquisito agli atti al prot. n. 109/A18 del 12/01/2022 redatto della 
commissione preposta alla valutazione delle domande dei candidati aspiranti al 
conferimento di borse di mobilità Erasmus+ STT e STA per l’a.a. 2021/2022; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. N. 110/A18 del 12/01/2022; 
CONSIDERATO che non sono prevenuti reclami verso la stessa; 

 
DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria definitiva di idonei al conferimento di borse di mobilità 
Erasmus+ STT e STA per l’a.a. 2021/2022, così come risulta dal verbale della commissione 
esaminatrice prot. n. 109/A18 del 12/01/2022: 

1) Costantino Mastroprimiano 
2) Filippo Farinelli 
3) Patrizio Cerrone 
4) Maria Gabriella Rivelli 
5) Roberto Todini 
6) Guido Arbonelli 

 
 

Il Direttore del Conservatorio 
M° Luigi Ciuffa  

________________________________ 
 

 

 

 

 


